※

2023年３月８日

各 位

 会 社 名   いちよし証券株式会社

 代表者名  執行役社長 玉 田  弘 文

                                          （コード8624 東証プライム）

問合せ先  広報室長  河 合  孝 俊

ＴＥＬ． ０３（４３４６）４５１２

新中期経営計画「３Ｄ（スリーディー）」策定に関するお知らせ

当社は、20数年来、売買手数料を中心とした「フロー型ビジネスモデル」から信託報酬やラップ

フィーを中心としたお客様本位の「ストック型ビジネスモデル」への転換に取り組んで参りました。

このたび、この「ストック型ビジネスモデル」への転換を一層加速させるべく、新たに2026年３

月末をターゲットとする新中期経営計画「３Ｄ」を策定いたしましたので、お知らせいたします。

「３Ｄ」は、新中期経営計画の目標である「預り資産３兆円」、ファンドラップと投資信託によ

る「ストック型資産の倍増（Ｄouble）」の「３」と「Ｄ」を合わせて略称としたものであり、数

値目標、計画期間は下記のとおりです。

３年前から当社が行っております20年振りの「改革の断行」の第２ステージとして、全役職員一

丸となって取り組んで参ります。

記

１．新中期経営計画「３Ｄ」の数値目標

預り資産                   ３兆円

コストカバー率           ７０％

ＲＯＥ                     １０％

※コストカバー率＝（信託報酬＋ラップフィー）／販売費・一般管理費

２．計画期間 【２０２３年４月 ～ ２０２６年３月末】の３年間

以 上